que asi y no de otra suerte deban ob- 
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cus super his á quaquam scienter.y 

vel ignoranter contigerit atientan ir- 

ritum, et inane decernimus. 

JSfon ohstantibus quibusvisconsti- 

tutionibus et ordinationibus apostoli-' 

cis'f ac praecipue dispositione liiie~\ 

rarum apostolicarum- vonventionis in- . 

ter Apostolicam Sedeml, et Calho.lir 

cum Regem initae anno miüesimo 

septingentésimo quinquagesimo tertio, 

aliisque in contrarium praemissorüm 

quomodolibet forsan facientibusr.r qui¬ 

las ómnibus, et singláis ad ejfectüm 

praemissorüm hac vice dumtaxat ex¬ 

prés se derogamus, coeterisque contra- 

riis quibuscumque. ■■ 
Vólumus autem, ut praesenlium 

transumptis, etiam. impressis, manu 

alicujus Jsfotarii publici subscriptis, 

ac sigillo personas : in ecclesiastica 

dignitate constituías munitis, eadem. 

prorsus Jides m judicio ac extra ad- 

hibeatur, quae ipsis praesentibus ad- 

hiberetur, si forent exhibitae vel os- 

tensas. 

JSfulli erg o omnino homimim liceat 

paginam hanc nostrarum concessio- 

nis t indulti, statuti, de ciar adonis, 

decreti, derogationis, et voluntatis 

infringen e s vel ei ausu temerario 

contraire\ si quis autem hoc atten» 

tare praesumpserit, indignationem 

Omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe- 

tri et Pauli Apostolorum ejus , se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Pe- 

trum, anno Incarnationis Dominicas 

millesimo octing ente simo décimo sép¬ 

timo y décimo quinto. kalendas Maiiy 

Pontificatus nostri anno décimo octavo. 

F. Cauizzarius. 

Loco >}< sigilli plumbei Papae 

Pii Vil pendentis ex chorda sérica 

flavi et rubei colorís. 

A. Cardinalis Prodatarius. 

Pro Domino Cardinali Brasehio de 

Honestis 

servarse inviolablemente por todos los 

que corresponde; y que sea nulo y de 

ningún valor y efecto cuanto en otra 

forma aconteciere hacerse por atentado 

sobre esto por alguno sabiéndolo ó ig¬ 

norándolo. 

Sin que obsten cualesquiera constitu¬ 

ciones y disposiciones apostólicas, y se¬ 

ñaladamente lo dispuesto en las letras 

apostólicas del convenio ó concordato 

hecho entre la Sede Apostólica y el Rey 

Católico en el año de mil setecientos cin¬ 

cuenta y tres, ni otras cualesquiera cosas 

que acaso fueren de cualquier modo en 

contrario de lo sobredicho ; todas y cada 

una de las cuales cosas derogamos ex¬ 

presamente por esta sola vez para el efec¬ 

to de lo arriba dicho, y otras cuales¬ 

quiera que sean en contrario.